⼤阪⼤淀ロータリークラブラグビー⼤会

参加スクール各位

                       ⼤阪⼤淀ロータリークラブ⻘少年奉仕委員会

秋麗の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、⼤阪⼤淀ロータリークラブラグビー⼤会にご参加いただきありがとうございます。

秋晴れの下花園第Ⅰグランドにて⼤いにラグビーを楽しんで頂きたいと思っております。

本⼤会におきましては、「⼤会参加上の注意事項」に加えて当⽇の諸注意・連絡事項を⼀読頂き、

安全に⼤会運営できます様ご理解ご協⼒お願い申し上げます。

当⽇の諸注意・連絡事項

【おねがい】

・⼊場⼝付近でポリオ撲滅の募⾦活動を⾏いますので、ご寄付をしていただければと思います。

・選⼿・保護者・チーム関係者の皆様にはロータリークラブの活動にご賛同いただけたらと思います。

【⼊場】

・ 花園ラグビー場正⾯⼊⼝より⼊場ください。

・ 選⼿・保護者の⼊場時間は 10：30 です。

・ 応援する保護者の⼊場制限はありません。

・ 待機場所は、花園ラグビー場メインスタンドです。

・ 正⾯⼊り⼝左側の階段を上り 2 階からスタンド席に⼊ってください。

・ ピッチへは、スタンド北側（電光掲⽰板側）の通路より降りて⼊ってください。

【連絡事項】

・11：45 より花園ラグビー場第Ⅰグランドにて開会式を⾏います。

スクール旗を持ってお集まりいただき、別紙開会式整列表の通りにお並びください。

・10:45 代表者打ち合わせ、帯同レフリーミーティングを本部前で⾏います。

・帯同レフリーは、⽩上下ウェア、固定式スタッドのスパイク着⽤、ホイッスル持参の上ご集合くだ

さい。

・駐⾞場は最寄りのコインパーキングをご使⽤ください。花園施設内駐⾞場は使⽤できません。

・撮影はスタンドより写真、動画も OK です。

・グランド内は⽔のみです。スポーツドリンクは持ち込めません。

【競技⽅法】

※本大会は令和 5 年度（公財）日本ラグビーフットボール協会制定、令和 5 年度

改訂版「ミニ・ラグビーの競技規則」に基づき行います。

※試合時間は 12 分-３分-12 分で本部よりアナウンスしますが、レフリータイムを基本とします。

※トスは、1 つ前の試合終了後(アップ終了後)に本部で⾏います。

詳細は、当⽇、代表者打合せの時に、確認ください。

【アップ】

※アップ場は、練習グランド北側半⾯で場所を譲り合って⾏ってください。スパイク可。

以上